
Burmistrz Krobi 
ul. Rynek 1, 63-840 Krobia 

 

Zarządzenie Nr 22/2024 

Burmistrza Krobi 

z dnia 15 lutego 2024 roku 

 

w sprawie ogłoszenia konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju Gminy 

Krobia na lata 2023-2033 

 

 Na podstawie art. 5a ust. 1 oraz art. 30 ust. 2 pkt. 1a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 40 z późn. zm.) oraz § 8 pkt. 1) i § 10 

Uchwały Nr LVII/490/2023 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 29 marca 2023 roku  w sprawie 

określenia trybu i zasad przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 

Krobia, a także Uchwały Nr LIII/444/2022 Rady Miejskiej w Krobi  z dnia 28 listopada 2022 r.  

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Krobia na lata 2023 – 

2033 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii,  

w tym trybu konsultacji, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ogłasza się konsultacje społeczne, zwane dalej „konsultacjami”. 

2. Przedmiotem konsultacji jest projekt dokumentu, jakim jest Strategia Rozwoju Gminy 

Krobia na lata 2023-2033. 

3. Przedmiot konsultacji, o którym mowa w ust. 2, stanowi Załącznik nr 1 do Zarządzenia, 

który ponadto zamieszcza się na stronie internetowej gminy, na stronie BIP gminy, a także 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Krobi. 

4. Konsultacje skierowane są do: 

a) wszystkich mieszkańców gminy Krobia, 

b) lokalnych partnerów społecznych i gospodarczych, a w szczególności działających na 

terenie gminy Krobia organizacji pozarządowych i przedsiębiorców,  

c) sąsiednich i nieopodal ległych jednostek samorządu terytorialnego oraz ich związków, 

d) właściwego Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, 

e) wszelkich innych osób, odczuwających silne powiązania z Gminą Krobia,  

 



Burmistrz Krobi 
ul. Rynek 1, 63-840 Krobia 
 

zwanych dalej „uczestnikami konsultacji”. 

5. Celem konsultacji jest: 

a) zasięgnięcie opinii, propozycji i uwag od uczestników konsultacji w sprawach ważnych 

dla gminy, do których należy stworzenie Strategii Rozwoju Gminy Krobia na lata 2023-

2033, 

b) zapewnienie uczestnikom konsultacji, a szczególnie mieszkańcom gminy, 

uczestnictwa w procesie podejmowania rozstrzygnięć wpływających na sposób lub 

jakość ich życia na terenie gminy Krobia, 

c) skuteczniejsze zaspokajanie zróżnicowanych potrzeb uczestników konsultacji,  

a szczególnie mieszkańców gminy, w zakresie oczekiwanego przez nich poziomu 

życia na terenie gminy Krobia, 

d) aktywizacja środowisk lokalnych we wspólnocie samorządowej, wzrost 

zaangażowania mieszkańców w działania na rzecz gminy oraz wzmacnianie zaufania 

społecznego. 

6. Zasięg terytorialny konsultacji obejmuje cały administracyjny teren gminy Krobia. 

§ 2. 1. Konsultacje prowadzone będą w terminie od 22 lutego do 27 marca 2024 roku. 

2. Konsultacje przeprowadzane będą w formie: 

1) zgłaszania uwag, opinii i propozycji do przedmiotu konsultacji na piśmie bezpośrednio  

w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego w Krobi (osobiście lub za pośrednictwem 

poczty tradycyjnej w godzinach funkcjonowania Urzędu) lub za pośrednictwem poczty 

elektronicznej na adres mailowy: krobia@krobia.pl przy wykorzystaniu formularza, 

który stanowi Załącznik nr 2 do Zarządzenia, 

2) otwartego, protokołowanego spotkania z mieszkańcami i innymi zainteresowanymi 

podmiotami, umożliwiającego zgłaszanie uwag, opinii i propozycji do przedmiotu 

konsultacji, które odbędzie się w dniu 11 marca 2024 roku (poniedziałek) o godz. 

16:00 w budynku Centrum Biblioteczno-Kulturalnego "KROB-KULT" w Krobi (ul. 

Sportowa 1, Krobia). 

§ 3. Po zakończeniu terminu konsultacji, o którym mowa w § 2 ust. 1, w terminie nie 

późniejszym niż 30 dni od ich zakończenia sporządzone zostanie sprawozdanie z przebiegu  

 



Burmistrz Krobi 
ul. Rynek 1, 63-840 Krobia 
 

konsultacji zgodnie z zapisem § 17 Uchwały Nr LVII/490/2023 Rady Miejskiej w Krobi z dnia  

29 marca 2023 roku w sprawie określenia trybu i zasad przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Gminy Krobia. 

§ 4. Komórką organizacyjną Urzędu Miejskiego w Krobi odpowiedzialną za przeprowadzenie 

konsultacji jest Wydział Spraw Społecznych, a wykonanie zarządzenia powierza się 

Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

            Z up. Burmistrza 

  /-/ Michał Listwoń 

Zastępca Burmistrza 


